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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse, overdækning og
opbevaringstemperaturer på køl samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsområde og kælderlokaler herunder lofter, vægge,
gulve, produktionsoverflader, køle-/fryseenheder,
isterningsmaskine og opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse og
skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: gulv i hele kælder fremstår med slidt
maling som medfører områder med rå betonoverflader. Der ses
i gulvet et enkelt afløb uden vandlås eller anden
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skadedyrssikring. Flere steder i kælder ses der i toppen af mure huller fra virksomheden og ind til ejendommens
fællesområder. Det vurderes at skadedyr kan komme ind gennem disse huller. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om stand af lokaler, samt
konkret vejledt om løsningsmuligheder for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set virksomhedens risikoanalysen for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling samt egenkontrollens gennemførsel for samme forhold
for september måned 2022. Vejledt virksomheden om at tilpasse risikoanalyse og egenkontrolprogram til deres
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via cvr.dk.


